Charte de Travail

Composition de I’équipe, et fonction de chacun des membres :

Chef de projet : llann Méral (ilann.meral@polytech-lille.net)

Equipe technique : Yassine Yahiani (yassine.yahiani@polytech-lille.net) et Xilong
Zhang (xilong.zhang@polytech-lille.net)

Equipe Business Plan : Ziadat Mbae (ziadat. mbae@polytech-lille.net) et Ruben
roques-jara (ruben.roques-jara@polytech-lille.net)

Equipe Communication : Hiba Tassa (hiba.tassa@polytech-lille.net) et Isaura Yannic
(isaura.yannic@polytech-lille.net)

Les valeurs communes de I’'équipe :
- Equité
- Entraide
- Coordination
- Discussion

Les moyens d’organisation de I’équipe / les méthodes utilisées :
- Communication.
- Chacun peut aider un membre d’'une autre fonction.
- On se tient au courant constamment de I'avancée de chacun.

Les droits et devoirs de chaque membre du groupe :
- Chacun a le droit d’exprimer son opinion vis a vis du projet, et s’engage a
écouter celui des autres.
- On s’engage a respecter les deadlines pour assurer le bon cheminement du
projet.

L’auto évaluation :

Nous saurons si notre projet est réussi s' il a atteint les échéances, si nous sommes
satisfait de ce dernier et s’il aboutit.

Date et signatures : 08.09.21


mailto:ilann.meral@polytech-lille.net
mailto:yassine.yahiani@polytech-lille.net
mailto:xilong.zhang@polytech-lille.net
mailto:ziadat.mbae@polytech-lille.net
mailto:ruben.roques-jara@polytech-lille.net
mailto:hiba.tassa@polytech-lille.net
mailto:isaura.yannic@polytech-lille.net




